
UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie pomocy dla Powiatu Leszczyńskiego. 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 
poz. 609 ze zm.), w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Leszczyńskiemu pomocy finansowej – w wysokości 667.563,00 złotych 
/słownie: sześćset sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy złotych/ w 2025 roku 
z przeznaczeniem na realizację następującego zadania: "Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi powiatowej 
na odcinku Kłoda – Tarnowa Łąka w ramach zadania ograniczenia niskiej emisji na terenie Aglomeracji 
Leszczyńskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD74123-73CC-4728-A00F-7FE12B089462. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/24/2024 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie pomocy dla Powiatu Leszczyńskiego.  

Gmina Rydzyna planuje przeznaczyć na pomoc finansową dla Powiatu Leszczyńskiego kwotę 667,5 tys. 
złotych z przeznaczeniem na realizację następującego zadania:  "Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi 
powiatowej na odcinku Kłoda – Tarnowa Łąka w ramach zadania ograniczenia niskiej emisji na terenie 
Aglomeracji Leszczyńskiej”, co stanowi 50% wymaganego wkładu własnego.  

Powiat Leszczyński zamierza, w związku z aktualnie ogłoszonym w ramach Programu Funduszu dla 
Wielkopolski na lata 2021-2027 naborem, złożyć stosowny wniosek o dofinansowanie  przedmiotowego 
zadania i zachodzi konieczność wykazania na etapie aplikacji całkowitego wkładu własnego. Podjęcie 
stosownej uchwały pozwoli Powiatowi Leszczyńskiemu spełnić wymogi wniosku aplikacyjnego, w zakresie 
zabezpieczenia wkładu własnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD74123-73CC-4728-A00F-7FE12B089462. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


